
 

Dz-07.0021.7.2017 

 

Uchwała nr XXXIV/303/2017 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 11 lipca 2017 roku 

w sprawie opinii dotyczącej projektu tras: kabli oświetlenia i iluminacji wraz 

z lokalizacją latarni oświetlenia i przyłączy energetycznych do oświetlenia oraz 

kanalizacji kablowej koordynacyjnej dla monitoringu i sieci wi-fi – Bulwar Rodła 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt tras: kabli oświetlenia i iluminacji wraz z lokalizacją 

latarni oświetlenia i przyłączy energetycznych do oświetlenia oraz kanalizacji kablowej 

koordynacyjnej dla monitoringu i sieci wi-fi – Bulwar Rodła. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Zaprowadzenie oświetlenia i iluminacji na Bulwarze Rodła jest zgodne z oczekiwaniami mieszkańców 

i Rady Dzielnicy. Inwestycja nie budzi wątpliwości. 


